ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Михайловского сельского поселения

_____________________________________________________________________________

Решение

___  июля  2015 года                              № ___                             х. Михайлов
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Михайловского сельского
поселения от 10.10.2008 № 119 «Об утверждении
положения о регулировании водных отношений
на территории муниципального образования
«Михайловское сельское поселение»
    В соответствие статьи 47 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение», Собрание депутатов Михайловского сельского поселения

РЕШИЛО:

    1.Внести  в решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 10.10.2008 № 119 «Об утверждении положения о регулировании водных отношений на территории муниципального образования «Михайловское сельское поселение» следующие изменения:

    - пункт 3.3. положения считать утратившим силу;

    - предложение первое пункта 4.1. считать утратившим силу.
    2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального обнародования.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, экологии, благоустройству, социальным вопросам и охране общественного порядка (Бондаренко А.В.).

Глава Михайловского

сельского поселения                                                                  А.Н. Хлопов